

آمریکا و روسیه درباره خلع سلاح هسته‌ای مذاکره می‌کردند

گفت‌وگو بدون چین

● روسیه و آمریکا روز گذشته در مذاکراتی در سطح وزارت خارجه دو کشور، درباره توافق جدید خلع سلاح هسته‌ای با یکدیگر رابزنی می‌کنند. به گزارش دویچه‌وله، چین با وجود دعوت از سوی آمریکا، نماینده‌ای به این مذاکرات نفرستاده است. موعد آخرین توافق بزرگ خلع سلاح هسته‌ای موسوم به «نیواساتار» تاریخ پنجم فوریه ۲۰۲۱ به پایان می‌رسد. مارشال بیلینگرلی، فرستاده ویژه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در امور کنترل سلاح، در پیامی توییتی نوشت: چین در این مذاکرات که در وین برگزار شد، حضور نیافت. پکن هنوز خودش را پشت دیوار بزرگ رازداری پنهان می‌کند. با وجود اینها، ما با روسیه گفت‌وگو می‌کنیم. طبق گزارش‌ها، هیئت‌های دو کشور به ریاست سرگئی رابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه و بیلینگرلی در این جلسه حضور پیدا کردند. با اعتقاد پیمان «نیواساتار» در سال ۲۰۱۰ میان آمریکا و روسیه، این دو کشور متعهد شدند شمار سامانه‌های پرتاب موشک هسته‌ای استراتژیک را به ۸۰۰ و تعداد کلاهک‌های هسته‌ای را به هزارو ۵۵۰ کاهش دهند. این در حالی است که با وجود کاهش شمار کلاهک‌های هسته‌ای، مؤسسه پژوهش‌های صلح استکهلم (سیپری) در جدیدترین گزارش خود، درباره شروع موج جدیدی از رقابت‌های اتمی هشدار داده است. به باور کارشناسان سیپری کاهش شمار کلاهک‌های هسته‌ای نسبت به سال ۲۰۱۸، از خطرات ناشی از رقابت‌های هسته‌ای نکاسته است. به‌عنوان نمونه، به نوشته سیپری، آمریکا اقدام به تولید کلاهک‌های هسته‌ای با قدرت انفجاری نازل‌تر کرده؛ اما این کلاهک‌های هسته‌ای از نظر توان تخریبی، با کلاهک‌های پیشین تفاوت چندانی ندارد. در کنار این پیمان رو به انقضا، تقریبا یک سال پیش، یکی از مهم‌ترین معاهدات خلع سلاح هسته‌ای در جهان، به نام پیمان منع موشک‌های هسته‌ای میان‌برد و کوتاه‌برد میان روسیه و آمریکا به پایان رسید. آمریکا که پیش‌تر روسیه را به نقض مفاد این پیمان متهم کرده بود، در فوریه گذشته از این معاهده خارج شد. اندکی پس از آن، روسیه نیز اعلام کرد که به این پیمان پایبند نخواهد ماند. با وجود انقضای پیمان نیواساتار در فوریه ۲۰۲۱، آمریکا هرچند برنامه‌های خود در این‌باره را مطرح نکرده است؛ اما می‌گوید از یک توافق تسلیحاتی سه‌جانبه با روسیه و چین حمایت می‌کند. آناتولی آنتونوف، سفیر روسیه در آمریکا که درباره شکل‌گیری رقابت تسلیحاتی جدیدی هشدار می‌دهد، درباره گفت‌وگوهای وین میان روسیه و آمریکا گفته است: «چنانچه آمریکا نخواهد پیمان «آی‌ان‌اف» را تمدید کند، واکنش ما آرام، منسجده و متناسب خواهد بود».

روایت بولتون از روابط پشت پرده ترامپ و اردوغان

● مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا گفت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، به رئیس‌جمهوری ترکیه گفته بود در تحقیقات مرتبط با یک بانک دولتی ترکیه در منطقه جنوبی نیویورک مداخله خواهد کرد. به گزارش ایسنا، جان بولتون، مشاور امنیت ملی سابق آمریکا که در مصاحبه‌ای با ای‌بی‌سی اعلام کرد که این برای مردم شیبه به «مانعی در برابر عدالت» است. بولتون درحالی‌که به خاطرات خود اشاره می‌کرد، گفت هرگز نشنیده رئیس‌جمهور کنشوری یک چیزی شیبه به این بگوید. اظهارات او قبل از اخراج روز شنبه «جفری برمن»، دادستان منطقه جنوبی نیویورک، ثبت‌وضبط شد. برکناری او سرووصدی زیادی به پا کرد و قانون‌گذاران دموکرات را برانگیخت تا دراین‌باره تحقیق کنند. بولتون گفت که ترامپ به دنبال ایجاد توافقی برای متوقف‌کردن تحقیقات دادستان‌های فدرال نیویورک درباره این بوده که آیا «هالک بانک» تحریم‌های آمریکا را به منظور آزادکردن یک کشیش آمریکایی زندانی در ترکیه نقض کرده است یا خیر. بولتون در کتابش نوشته شش هفته بعد از آزادی این کشیش، ترامپ در تماسی با اردوغان گفته است که رشته امور را به دست می‌گیرد. جان بولتون ادامه داد: آنچه اردوغان می‌خواست، در واقع قراردادی بود که به‌موجب آن، فشار از روی هالک بانک برداشته شود و رئیس‌جمهور در یک مقطع زمانی به اردوغان گفت «ببین! آن دادستان‌ها در نیویورک آدم‌های اوپاما بودند. اجازه بده من آدم‌هایم را به کار گیرم و دراین‌باره کارهایی را که باید، انجام خواهیم داد».

مشاور امنیت ملی سابق آمریکا افزود: این ایده که شما به اردوغان و خانواده او که از هالک بانک مانند صندوق پول سیاه استفاده می‌کنند، کورسوی امیددی بدهید که در نهایت با رفتار متفاوتی از سوی ترامپ با این کشور مواجه می‌شوند، بسیار نگران‌کننده بود. موضوعی که بولتون توصیف می‌کند، در دسامبر ۲۰۱۸ اتفاق افتاده است؛ ماه‌ها بعد از آنکه برمن نقش دادستانی در ایالت متحده را برعهده بگیرد. کتاب خاطرات بولتون، «اتاقی که در آن اتفاق افتاد»، ترامپ را به‌عنوان رئیس‌جمهوری به تصویر می‌کشد که فقط با تلاش برای انتخاب مجددش انگیزه می‌گیرد و تمایل شدیدی به سوء رفتار دارد.

واکنش ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه به پرسش‌ها درباره مداخله مسکو در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ ایالات متحده همواره با ترکیبی از انکار و مخالفت همراه بوده است. پوتین در ژوئن ۲۰۱۷ ادعا کرد که «تمام کشورهای جهان به‌طور فعال در فعالیت‌های انتخاباتی کشورهای دیگر دخالت می‌کنند». تردیدی نیست که هدف پوتین از این ادعا، توجیه و منحرف‌کردن توجه‌ها از اقدامات روسیه در بسیاری از کشورهاست که تاکنون انجام داده و نتیجه مطلوب کرملین حاصل شده است. از بروکسل و لندن گرفته تا کیف، اما مسئله دیگر این است که بسیاری از مقام‌های دولتی کشورهای مختلف بر این تصور هستند که سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) هم در انتخابات‌های کشورهای مختلف مداخله می‌کند.

وب‌سایت تحلیلی فارن افرز در گزارشی به قلم «دیوید شیمر»، استاد روابط بین‌الملل آکسفورد و مؤلف کتاب منتشرنشده «آمریکا، روسیه و صدسال مداخله در انتخابات»، می‌نویسد که این برداشت آنها کاملاً قابل درک است؛ برای دهه‌ها این مداخله‌ها انجام می‌شد. اولین اقدام پنهانی سیا عملیات دستکاری در انتخابات سال ۱۹۴۸ ایتالیا بود. افسران اطلاعاتی آمریکا تبلیغات کسرتده‌ای را در حمایت از کاندیدای مودنظر خود ترتیب دادند و از او حمایت مالی کردند و با سازماندهی ابتکارهایی که به سود نیروهای میانه‌رو در ایتالیا بود، مقدمات شکست چپ‌گرایان را فراهم کردند. با شکست حزب کمونیست ایتالیا در انتخابات، عملیات ۱۹۴۸ سیا به الگویی برای دیگر عملیات‌های سیا تبدیل شد. «دیوید روبرارگ» مورخ ارشد داخلی سیا زمانی به من گفته بود که «عملیات مداخله‌های انتخاباتی سیا برای رقابت با کاکب سازمان رقیب خود در شوروی انجام شده‌اند». از شیلی و کوآن تا السالوادور و ژاپن، سیا و کاکب به مداخله در انتخابات‌های دموکراتیک در جهان پرداختند. برخی از این عملیات‌ها، مداخله مستقیم در رأی‌گیری بود، برخی دیگر با هدف تأثیرگذاری بر افکار عمومی انجام می‌شد. اما نتیجه و هدف همه این عملیات‌ها یکی بود، تأثیرگذاری بر نتیجه انتخابات.

با پایان جنگ سرد، اهداف عملیات‌های انتخاباتی مسکو و واشنگتن برای گسترش یا مهار کمونیسم دیگر منسوخ شد. اما از آن زمان به بعد هم سازمان‌های اطلاعاتی روسیه به مداخله در انتخابات کشورهای مختلف ادامه دادند. اما نه برای پیشبرد ایدئولوژی منسوخ شد. اما از آن زمان به بعد هم سازمان‌های اطلاعاتی روسیه به مداخله در انتخابات کشورهای مختلف ادامه دادند. اما نه برای پیشبرد ایدئولوژی بلکه برای تشدید تنش و تفرقه میان نامزدها، حمایت از نامزدهایی با تمایلات استبدادی، ایجاد هرج‌ومرج و سردرگمی و غیرم‌شروع و غیرقانونی جلوه‌دادن مدل انتخابات دموکراتیک، اما درباره سیا چه می‌توان گفت؟

مداخله در انتخابات صربستان و عراق

در دو سال گذشته، من با بیش از ۱۳۰ نفر از مقام‌هایی که در دهه‌ها دخالت سیا در انتخابات‌های مختلف سمت‌های مرتبطی داشتند یا افرادی که بر تلاش‌های خارجی برای مداخله در انتخابات‌های دموکراتیک سرویس می‌گذاشتند، مصاحبه کردم. مهم‌ترین مصاحبه‌شوندگان من هشت رئیس سابق سیا، بسیاری از افسران ارشد سازمان سیا، مدیران اطلاعات ملی، مقام‌های ارشد ایالتی، مشاوران امنیت ملی، یک ژنرال کاکب و یک رئیس‌جمهور سابق آمریکا بودند. در این گفت‌وگوها فهمیدم که در قرن بیست‌ویکم، مقامات ارشد امنیتی واشنگتن حداقل دو بار از سازمان سیا برای دخالت در انتخابات خارجی استفاده کرده‌اند. مورد اول انتخابات در صربستان در سال ۲۰۰۰ بود که در نتیجه بحث‌ها، واشنگتن تصمیم گرفت تا با کمک سیا میلیون‌ها دلار صرف شکست اسلودوبان میلوشوویچ ستمگر کند. مورد دوم هم در انتخابات عراق در سال ۲۰۰۵ و با هدف حمایت از ایداعلای رخ داد. سیا در هر دو صورت شکست خورد. ارزیابی سیاست‌گذاران

در واشنگتن این بود که منافع بالقوه‌ایین دو اقدام پنهانی به خطرهای احتمالی آن می‌آزد. شکست در این دو عملیات نشان می‌دهد که چرا خلاف ادعاهای پوتین، واشنگتن برخلاف مسکو از عملیات دخالت‌های انتخاباتی فاصله گرفته است. پس چگونه نقش سازمان سیا در دوران پس از جنگ سرد تغییر کرد؟ سازمان‌های اطلاعات روسیه همچنان به مداخله در انتخابات‌ها ادامه

- به‌طور پنهانی عمل می‌کردیم اما

مخالف قرار گرفته است. به گفته بسیاری از مقام‌های آمریکایی، عملیات صربستان، اقدامی «فوق‌العاده» و زتاب‌دهنده شرایط فوق‌العاده منطقه بود. درباره انتخابات عراق اما دیگر پای جاینگاری مانند میلوشوویچ در میان نبود و سیاست‌گذاران آمریکایی ابراز نگرانی می‌کردند که ریسک عملیات در این کشور و در چنین شرایطی بسیار بالا خواهد بود.

از آن زمان تاکنون، براساس مصاحبه من با هفت مدیر سازمان سیا از جولای ۲۰۰۴ تا ژانویه ۲۰۱۷ و همچنین مدیران سابق اطلاعات ملی و معاون رئیس سازمان سیا، منطق پشت تصمیم به مداخله در انتخابات عراق و تبعات آن تبدیل به یک هنجار شده است. برخلاف ادعاهای پوتین، واشنگتن از دخالت در انتخابات‌ها صرف‌نظر کرده است.

۲ دیدگاه مختلف

به‌صاحبه درباره برنامه‌های عملیات سری سازمان سیا در دهه‌های اخیر، رؤسای سابق سازمان جاسوسی ایالات‌متحده را باید براساس دیدگاه‌ها به دو گروه تقسیم کرد. گروه اول اعتقاد دارند که سیا دیگر

در انتخابات‌های خارجی مداخله نخواهد کرد. «دیوید پتریوس» که در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ سیا را رهبری می‌کرد، می‌گوید که او از وجود عملیاتی «برای مداخله در انتخابات‌ها در سال‌های اخیر» اطلاعی ندارد و «جان برتان» مدیر سیا از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۷ می‌دهد که «در دوران ریاست‌جمهوری بوش و اوپاما هیچ برنامه‌ای برای مداخله در هیچ انتخابات دموکراتی نداشتیم. ما بر این باور بودیم که چنین اقدامی با روندهای دموکراتیک در تضاد است. سازمان سیا یک‌بار اقدام به مداخله در یک انتخابات کرد اما در حدود ۱۸ سال گذشته دیگر چنین عملیاتی انجام نشده است».

گروه دوم اما چندان با قاطعیت نتیجه‌گیری نمی‌کنند و به این نکته اشاره می‌کنند که با وجود اینکه سازمان سیا از برنامه‌ریزی برای مداخله در انتخابات‌ها فاصله گرفته اما لزوما این روند به‌طورکامل متوقف نشده است. «مک لافین» مقام شماره دو سیا در سال ۲۰۰۰ که در عملیات مداخله سیا در انتخابات صربستان هم نقشی ایفا می‌کرد، می‌گوید: «مداخله‌های سیا بعد از پایان جنگ سرد چندان زیاد نبود، این چیزی نیست که سازمان‌های جاسوسی و اطلاعاتی بتوانند مانند دوران جنگ سرد بسیار آزادانه و اعطاف‌پذیر عمل کنند».

از زمان شکست در انتخابات ریستان در سال ۲۰۰۰، انجام عملیات در این سطح با جزئیات کامل در بالاترین سطح صورت می‌گیرد. دولت جورج بوش درباره عراق چنین قصدی داشت و باراک اوپاما هم انجام اقداماتی مشابه را سبک و سنگین می‌کرد.

«تونی بلینکن» یکی از مقام‌های ارشد امنیت ملی ایالات متحده در دولت باراک اوپاما اما می‌گوید: «درست است که تقریباً در تمام دولت‌ها موضوع مداخله احتمالی در انتخابات برای جلوگیری از پیروزی رؤسای جنگ سرد و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی این‌گونه عملیات خود را تقریباً متوقف کرد. این بود که این‌گونه اقدامات مربوط به دوران گذشته بود. میلوشوویچ یکی از بقایای همان دوران بود. در سپتامبر ۲۰۰۱، سازمان سیا وظیفه و مسئولیت تازه‌ای برعهده گرفت و آن‌هم مقابله با تروریسم بود. انجام این وظیفه مستلزم حملات هوایمها‌های بدون سرنشین و عملیات علیه شیبه‌نظامیان بود و دیگر کمتر توجهی به مداخله در انتخابات می‌شد.

انتخابات‌ها اقدام به تأثیرگذاری بر رسانه‌های خارجی می‌کردیم تا طرز فکر و نگاه آنها را تغییر دهیم. روش سیا در اختیار گرفتن رسانه‌ها در یک کشور یا منطقه بود تا بتواند از آن طریق اقدامی خاص انجام دهد یا بتوان برای انتقال یک پیام با عناصر رسانه‌ای همکاری کرد». آنچه پانته‌تا به آن اشاره می‌کند، دقیقاً مشابه عملیات سیا در ایتالیای ۱۹۴۸ و صربستان ۲۰۰۰ است. «با وجود اینکه ما به‌طور پنهانی عمل می‌کردیم اما

باید اطمینان حاصل می‌کردیم که اقدامات آشکاری که بعد از آن انجام می‌شد هم همان پیام مورد نظر ما را منتقل کند. به دلیل این پیچیدگی‌ها و خطرات، عملیات مداخله در انتخابات عملیاتی است که باید به‌عنوان آخرین راه‌حل منظور قرار گیرد. این اقدامات دقیقاً مانند قمارکردن است. زمانی که هیچ اقدام تهاجمی دیگری نتیجه‌بخش نباشد، در آن صورت می‌توان سراغ چنین راه‌حلی رفت».

این مقام‌های ارشد سابق در مصاحبه‌هایشان بر یک نکته اصرار دارند و آن این است که «برای سازمان سیا، دخالت در انتخابات کشورهای مختلف یک استثنا بود نه یک قاعده». بر اساس گفته‌های برنن و پتریوس، سیا دیگر قصد مداخله در انتخاباتی را ندارد و اگر زمانی چنین برنامه‌ای داشته باشد، با این هدف انجام می‌گیرد که فردی مانند میلوشوویچ را از طریق صندوق رای از قدرت کنار بگذارد.

تغییر پس از جنگ سرد

با اینکه حقیقت ماجرا هنوز چندان روشن نیست و نمی‌توان صرفاً به این اظهارنظر‌ها اکتفا کرد اما در

تاریخ مدرن مداخله‌های سیا در انتخابات‌های جهان

روش سیا در اختیار گرفتن رسانه‌ها در یک کشور یا منطقه بود تا بتواند از آن طریق اقدامی خاص انجام دهد



ایسن واقعیت تردیدی نیست که عملیات سیا پس از دوران جنگ سرد با تغییری اساسی روبه‌رو شده است؛ چراکه سیا در دوران جنگ سرد در انتخابات «بسیاری از کشور»ه دخالت داشت. نگریونته یکی از مدیران سابق اطلاعات ملی آمریکا می‌گوید: «باید نگاهی تکاملی به تحولات داشته باشیم. انجام چنین اقداماتی از نظر سیاسی دیگر به گذشته تعلق دارد و در دوران حاضر نمی‌توان چنین کاری انجام داد؛ چراکه ریسک بسیار بالایی دارد. تجربه عراق من را متقاعد کرد که دیگر تمایلی برای مداخله در انتخابات وجود ندارد».

چنین اصرار می‌کنند که رؤسای آژانس‌های اطلاعاتی ایالات متحده دروغ می‌گویند. اما با در‌نظر‌گرفتن واقعیت‌های امروز باید گفت این منتقدان منطق را نادیده می‌گیرند؛ چراکه این می‌تواند خودرئی سیا باشد که با مداخله در انتخابات کشوری خارجی با تمام استنها‌ها و عوامل تأثیرگذار و شرایط ویژه آن کشور نتیجه‌ای برخلاف خواست این سازمان رقم بخورد و اعتبارش نزد رهبران آمریکا زیر سؤال برود. چنین تجربه‌ای در صربستان و عراق رقم خورد.

یکی از پاسخ‌ها به این سؤال که چرا سیا پس از دوران جنگ سرد و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی این‌گونه عملیات خود را تقریباً متوقف کرد، این بود که این‌گونه اقدامات مربوط به دوران گذشته بود. میلوشوویچ یکی از بقایای همان دوران بود. در سپتامبر ۲۰۰۱، سازمان سیا وظیفه و مسئولیت تازه‌ای برعهده گرفت و آن‌هم مقابله با تروریسم بود. انجام این وظیفه مستلزم حملات هوایمها‌های بدون سرنشین و عملیات علیه شیبه‌نظامیان بود و دیگر کمتر توجهی به مداخله در انتخابات می‌شد.

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به افشین محمدیان به نشانی تهران خیابان جمهوری خیابان شیخ هادی کوچه ارشاد پلاک ۸ طبقه ۵ ابلاغ می شود خاتم نازبلا رشید زاده جهت وصول تعداد ۵۰۰ عدد سکه طلای بهار آزادی به انضمام حقوق دولتی به موجب سند ازدواج شماره ۱۴۰۴-۱۲۸۱/۷/۳۰۱دختر ازدواج شماره ۹۸۰۸۵۴۵۳ علیه شما میادرت به صدور اجرائیه نموده وپرونده اجرائی به کلاسه ۹۸۰۸۶۷۵ دراین اداره تشکیل شده وطبق گزارش مأمور مربوطه نشانی شما شناخته شده است وبستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید ودرس فلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به ابوالقاسم حاجی وند به نشانی تهران-قیام دشت-بیست متری دوم-کوچه دوم-پلاک ۱/۱۱۲ ابلاغ می شود خاتم طاهره سلیمانی جهت وصول مبلغ هفت میلیون ریال وجه رایج (مقوم خواهدشد) به انضمام حقوق دولتی به موجب سند ازدواج شماره ۵۰۳۱-۱۳۷۰/۶/۲۸دختر ازدواج شماره ۶۵ تهران علیه شما میادرت به صدور اجرائیه نموده وپرونده اجرائی به کلاسه۹۸۰۸۵۴۵۳دراین اداره تشکیل شده وطبق گزارش مأمور مربوطه نشانی شما شناخته شده است وبستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید ودرس فلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به

بدینوسیله به ابوالقاسم حاجی وند به نشانی تهران-قیام دشت-بیست متری دوم-کوچه دوم-پلاک ۱/۱۱۲ ابلاغ می شود خاتم طاهره سلیمانی جهت وصول مبلغ هفت میلیون ریال وجه رایج (مقوم خواهدشد) به انضمام حقوق دولتی به موجب سند ازدواج شماره ۵۰۳۱-۱۳۷۰/۶/۲۸دختر ازدواج شماره ۶۵ تهران علیه شما میادرت به صدور اجرائیه نموده وپرونده اجرائی به کلاسه۹۸۰۸۵۴۵۳دراین اداره تشکیل شده وطبق گزارش مأمور مربوطه نشانی شما شناخته شده است وبستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید ودرس فلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به

تصمیم واحد ثبتی منی بر عدم قابلیت افراز قسمتی از پلاک ثبتی بشماره۱۳۸/۲۹۳۳۸ واقع در بخش ۱۲ تهران خواهان : خاتم مریم مشهدی ابراهیم نمدمال /خواندگان :بقیه مالکین به شرح گردشکار /مرجع رسیدگی :اداره ثبت اسداد و املاک خاوران/ گردشکار: سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۲۷۵۰ متر مربع قطعه سه تفکیکی پلاک ۲۹۳۳۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز از پلاک ۳۰۵ فرعی از اصلی مذکورواقع دربخش ۱۲ تهران ذیل ثبت ۲۴۱۸۶ صفحه ۳۴۰دختر ۱۰۵ بنام محمدعلی وثیقی ثبت صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی ۱۱۶۵۸۶ مورخ ۱۰/۹/۱۳۰۹دختر خانه ۳۰ تهران به بانو اقدس حلاج منتقل شده سپس سه دانگ از شش‌دانگ برابر سند قطعی ۳۶۶۶۷ مورخ ۲۶/۶/۵۹دختر خانه ۲۱۱ تهران به حسین مشهدی ابراهیم انتقال یافته است متعاقبا شش‌دانگ طبق نظریه ۹۶۹۰/ک/۶۹۰ مورخ ۱۲/۵/۶۹ کمیسیون ماده ۱۲موات و سند مالکیت ذیل ثبت و صفحه فوق بنام دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایدگی اداره کل زمین شهری صادر شده سپس سند قطعی ۵۰۱۴۴ مورخ ۴/۴/۷۹دختر خانه ۱۷۸ تهران به شهرداری منطقه ۱۵ تهران انتقال قطعی یافته است سپس طبق دادنامه شماره ۱۱۳۰ مورخ ۹/۹/۱۳۰۹دگاه عمومی و ۲۶۰ مورخ ۹/۱۲/۸۱دشعبه ۱۸ تجدی نظر استان تهران نظریه کمیسیون ماده ۱۲ ابطال شده سپس طبق احکام ۱۱۱۷ مورخ ۱۲/۷/۱۳۰۹دشعبه ۵۳ دادگاه کار کتان دولت تهران و ۶۷۲ مورخ ۲۹/۴/۹۸دشعبه ۲۵ دادگاه تجدید نظر استان تهران سند مالکیت و سند انتقال نسبت به سهم الارث خواهان خاتم مریم مشهدی ابراهیم نمد امل ابطال شده است ضمناً پلاک مذکور بموجب سند ۳۶۶۷۰-۵۶/۶/۵۹ در رهن خاتم اقدس حلاج کاشانی قرار دارد. بارپرسی به عمل آمده توسط اینجانبان صادقی و فرجی نماینده و نقشه بردار ثبت منطقه خاوران با توجه به اینکه شهرداری منطقه ۱۵ تهران به موجب نامه شماره۵۴۲۸۷/۵۱۵-۹۸/۲۵صراحتا اعلام نموده (با عنایت به ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها عرصه ملک غیر قابل افراز و تفکیک می باشد (منفی) و از طرفی چون تصرفات مفروزی برای هریک از مالکین در پلاک مرقوم وجود ندارد پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز تشخیص و گزارش داده میشود لذا افراز سهم خواهان از پلاک مذکور امکان پذیر نیست بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز به موجب ماده ۲۵ قانون افراز و فروش املاک مشاع به تعدادی مالکین مشاعی به اسامی هما مرتضی زاده و زهرا مشهدی ابراهیم و ریحانه مشهدی ابراهیم و اقدس حلاج به علت عدم دسترسی به ائان ابلاغ می گردد تا چنانچه اعتراضی نسبت به عملیات افراز دارند طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . م الف ۱۱۷۰۵ رئیس اداره ثبت خاورن

تهدید کره جنوبی به انجام عملیات نظامی

● رسانه‌های کره جنوبی گزارش کردند سنؤل در واکنشش به برنامه کره‌شمالی برای ارسال شش‌نامه‌های پروپاگاندا در مرز، گزینه‌های نظامی را روی میز قرار داده است.

دونل گانتس و نتانیاهو بر سر طرح الحاق

● یک رسانه عبری‌زبان فاش کرد وزیر دفاع اسرائیل اجرای طرح الحاق بخش‌هایی از کرانه باختری را مشروط به تصویب بودجه دوساله آتی کرده است. در مقابل بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل نیز تهدید به انحلال ائتلافی در صورت موافقت‌نکردن گانتس با طرح الحاق کرده است.

تعویق تحریم چین به علت مذاکرات تجاری

● رئیس‌جمهوری آمریکا اعلام کرد به خاطر مذاکرات تجاری کنونی میان واشنگتن و پکن، اعمال تحریم بر چین به دلیل بازداشت مسلمانان اویغور در استان سین‌کیانگ را به تعویق انداخته است.

حکم حبس برای فعال مشهور الجزایری

● دادگاهی در الجزایر حکم یک سال حبس را برای یک فعال زن مشهور به اتهام توهین به رئیس‌جمهور و دعوت به تجمع صادر کرد؛ حکمی که کارشناسان حقوقی آن را در راستای «افزایش سرکوب» در این کشور می‌دانند. امیره بوراوی، فعال زن الجزایری که پزشک زنان، ۴۴ساله و مادر دو کودک است، به توهین به رئیس‌جمهور، تحریک به تجمع و شکستن قرنطینه و انتشار مطالب دروغین در شبکه‌های اجتماعی که به وحدت ملی و امنیت عمومی لطمه می‌زند، متهم شده است.

شرط جدید آمریکا برای برداشتن تحریم‌ها

● یک منبع آگاه سودانی اعلام کرد آمریکا تنها پس از روی کار آمدن یک دولت جدید در سودان، تحریم‌ها علیه این کشور آفریقایی را برمی‌دارد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آتاتولی، این منبع که خواست نامش فاش نشود، گفت: دولت واشنگتن رسماً عبدالله حمدوک، نخست‌وزیر سودان را از یک برنامه شش‌بخشی برای عادی‌سازی روابط دوجانبه مطلع کرده است.

تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اساندرسمی مفاداجرائیه فقط یک مرتبه دریک ازروزروانه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف ۲۰ روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید عملیات اجرائی ادامه خواهد یافت.
م الف ۱۱۷۰۶ رئیس اداره پنجم اجرای اساندرسمی

آگهی ابلاغ اجرائیه نشده است وبستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید ودرس فلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اساندرسمی مفاداجرائیه فقط یک مرتبه دریک ازروزروانه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف ۲۰ روز ازتاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننماید عملیات اجرائی ادامه خواهد یافت.
م الف ۱۱۷۰۷ رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

این اجرا مشخص نمیشاند لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جرائد کثیر الانتشار آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب میگردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننماید مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد.
م الف ۱۱۷۰۷ رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی

تصمیم واحد ثبتی منی بر عدم قابلیت افراز قسمتی از پلاک ثبتی بشماره۱۳۸/۲۹۳۳۸ واقع در بخش ۱۲ تهران خواهان : خاتم مریم مشهدی ابراهیم نمدمال /خواندگان :بقیه مالکین به شرح گردشکار /مرجع رسیدگی :اداره ثبت اسداد و املاک خاوران/ گردشکار: سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۲۷۵۰ متر مربع قطعه سه تفکیکی پلاک ۲۹۳۳۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز از پلاک ۳۰۵ فرعی از اصلی مذکورواقع دربخش ۱۲ تهران ذیل ثبت ۲۴۱۸۶ صفحه ۳۴۰دختر ۱۰۵ بنام محمدعلی وثیقی ثبت صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی ۱۱۶۵۸۶ مورخ ۱۰/۹/۱۳۰۹دختر خانه ۳۰ تهران به بانو اقدس حلاج منتقل شده سپس سه دانگ از شش‌دانگ برابر سند قطعی ۳۶۶۶۷ مورخ ۲۶/۶/۵۹دختر خانه ۲۱۱ تهران به حسین مشهدی ابراهیم انتقال یافته است متعاقبا شش‌دانگ طبق نظریه ۹۶۹۰/ک/۶۹۰ مورخ ۱۲/۵/۶۹ کمیسیون ماده ۱۲موات و سند مالکیت ذیل ثبت و صفحه فوق بنام دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایدنگی اداره کل زمین شهری صادر شده سپس سند قطعی ۵۰۱۴۴ مورخ ۴/۴/۷۹دختر خانه ۱۷۸ تهران به شهرداری منطقه ۱۵ تهران انتقال قطعی یافته است سپس طبق دادنامه شماره ۱۱۳۰ مورخ ۹/۹/۱۳۰۹دشعبه ۱۸/۴/۷۹دشعبه ۱۸ تجدی نظر استان تهران نظریه کمیسیون ماده ۱۲ ابطال شده سپس طبق احکام ۱۱۱۷ مورخ ۱۲/۷/۱۳۰۹دشعبه ۵۳ دادگاه کار کتان دولت تهران و ۶۷۲ مورخ ۲۹/۴/۹۸دشعبه ۲۵ دادگاه تجدید نظر استان تهران سند مالکیت و سند انتقال نسبت به سهم الارث خواهان خاتم مریم مشهدی ابراهیم نمد امل ابطال شده است ضمناً پلاک مذکور بموجب سند ۳۶۶۷۰-۵۶/۶/۵۹ در رهن خاتم اقدس حلاج کاشانی قرار دارد. بارپرسی به عمل آمده توسط اینجانبان صادقی و فرجی نماینده و نقشه بردار ثبت منطقه خاوران با توجه به اینکه شهرداری منطقه ۱۵ تهران به موجب نامه شماره۵۴۲۸۷/۵۱۵-۹۸/۲۵صراحتا اعلام نموده (با عنایت به ماده ۱۰۱ قانون شهرداری ها عرصه ملک غیر قابل افراز و تفکیک می باشد (منفی) و از طرفی چون تصرفات مفروزی برای هریک از مالکین در پلاک مرقوم وجود ندارد پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز تشخیص و گزارش داده میشود لذا افراز سهم خواهان از پلاک مذکور امکان پذیر نیست بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز به موجب ماده ۲۵ قانون افراز و فروش املاک مشاع به تعدادی مالکین مشاعی به اسامی هما مرتضی زاده و زهرا مشهدی ابراهیم و ریحانه مشهدی ابراهیم و اقدس حلاج به علت عدم دسترسی به ائان ابلاغ می گردد تا چنانچه اعتراضی نسبت به عملیات افراز دارند طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به مرجع قضایی تسلیم نمایند . م الف ۱۱۷۰۵ رئیس اداره ثبت خاورن